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سرمقاله

همیشه قدرشناس پلیس هستیم

دیروز یکی از عزیزان نیروی انتظامی برایم پیام داده بود که امسال، ما و خدمات 
نیروی انتظامی فراموشت نشود. نوشتم و گفتم مگر می شود در این جامعه زندگی 
کرد و از خدمات نیروی انتظامی چیزی نگفت و چیزی ننوشت؟ مگر می شود از 
مردان دلیر و زنان پرتلاشی که چه در شهرها، چه در مرزها، آسایش را در پناه امنیت و 
آرامش برای ما ضمانت می کنند صحبتی به میان نیاورد؟ مگر می شود در این جامعه 
نفس کشید و حضور مقتدرانه یک نهاد انقلابی و قابل اعتماد با نیروهایی فرهیخته و 
ورزیده و مؤمن و مردمی را لحظه به لحظه ندید؟ مگر می شود در جاده ها سفر رفت، 
در مرزها تردد کرد، به تجارت کالا و ارائه خدمات پرداخت، کودکی را با اعتماد کامل 
به مدرسه فرستاد یا برای آرامشِ ناموسِ همیشه حرمت دار در جامعه، اطمینان خاطر 
داشت و از پلیس، از مردان و زنان سخت کوش، از این چشم های همیشه بیدار و 
مسلط، سخنی نگفت؟ مگر می شود هزاران هزار خدمت روزانه پلیس را در جامعه که 

در یک زنجیره کاملًا وابسته و پیوسته، منجر به  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

آفت افُت قیمت یاقوت سرخ

دسترنج  زرشک کاران 
استان در دست دلالان

 این روزها افُت قیمت یاقوت سرخ کویر خراسان جنوبی که 
به فصل برداشت رسیده، امان را از زرشک کاران گرفته است 
و می طلبد تا همانند دو سال گذشته که مدیران جهادی استان 
برای خروج از بحران افت قیمت اقدامی جهاد گونه داشتند ، بار 
دیگر وارد میدان شوند. افت قیمت زرشک کالای استراتژیک 
استان از ۸۰ به ۳۰ هزار تومان و انبار شدن هزاران تن زرشک 
در انبارها و سردخانه بحرانی بود که دو سال گذشته دامن 

زرشک کاران را گرفت  ... مشروح در صفحه ۳

نفس تنگی صنایع  استان
با  نشت تعرفه گاز  مصرفی

صادر شدن قبوض گاز با قیمت های عجیب و غریب، موضوعی است 
که صاحبان واحدهای تولیدی و کارخانجات شهرک صنعتی بیرجند از 
آن ناراضی اند. به گفته صاحبان واحد های تولیدی و کارخانه های فعال 
در شهرک صنعتی بیرجند، قبض های گاز با قیمت هایی بسیار بالا 
صادر می شود؛ در حالی که مصرف گاز در واحد های تولیدی پایین تر 
آمده است. مشروح در صفحه ۳ 

سردارسرتیپ دوم ناصر فرشید 
 فرمانده محترم  انتظامی استان خراسان جنوبی 

جناب سرهنگ موسوی 
 رئیس محترم پلیس امنیت  عمومی  فرماندهی انتظامی استان 

جناب سرهنگ اسماعیل بشارتی نیا  
رئیس محترم اداره نظارت بر اماکن عمومی 

هفته نیروی انتظامی را حضور شما بزرگواران تبریک عرض نموده و 
تلاش های  خالصانه همه حماسه سازان نیروی انتظامی را در  راه برقراری 

اتاق اصناف و اتحادیه های وابسته قسط و امنیت ارج می نهیم. 

خاندان محترم ریاسی
درگذشت بزرگ خاندان

 حاج میرزا علی اکبر ریاسی
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان برای آن 
مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان محترم صبر 

و طول عمر باعزت مسئلت داریم.
خانواده  پامرغی

سرتیپ دوم  ناصر فرشید  فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی 
 جناب سرهنگ رضایی  رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 

جناب سرهنگ عباسی  رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی  استان 
و  تمامی پرسنل خدوم نیروی انتظامی استان 

به مناسبت ایام غرور آفرین 

 هفته نیروی انتظامی
  بر خود وظیفه می دانیم از مجاهدت تمامی غیورمردان نیروی شریف انتظامی، حافظان نظم

و امنیت و آرامش کشور قدردانی نماییم. توفیق تان روز افزون باد 

سردار سرتیپ دوم ناصر فرشید
فرمانده نیروی انتظامی استان خراسان جنوبی

جناب سرهنگ موسوی  رئیس محترم پلیس امنیت عمومی انتظامی استان 
جناب سرهنگ فولادی  فرمانده محترم انتظامی شهرستان بیرجند

و تمامی  پرسنل خدوم نیروی انتظامی

این روز را یادمان باشد
مرزهایمان اگر امن است فرزندانی از این دیار

با تحمل رنج دوری خانواده پاسبان روز و شب این خاکند
و ما نمی بینیم آن ها را وقتی که دلیرانه تا پای جان

در برابر مزدور راهزن و ده ها مورد خطر آفرین دیگر مقاومت می کنند.

هفته نیروی انتظامی گرامی باد
کارخانه آب آشامیدنی یامونا سردار سرتیپ دوم ناصر فرشید

فرمانده  محترم انتظامی خراسان جنوبی
جناب سرهنگ سید مرتضی موسوی

رئیس محترم پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان 
جناب سرگرد علی زنگویی

رئیس محترم اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی استان
و تمامی کارکنان محترم اداره مهاجرت و گذرنامه

با ارج نهادن به همت بلند و شایسته شما برادران ارجمند و همه دلاوران عرصه نظم و امنیت
 ایران اسلامی و استان خراسان جنوبی

 هفته بزرگداشت نیروی انتظامی
را تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون و سربلندی تان را آرزومندیم.

پینگ های شان- مدیرعامل شرکت چدن کویر خاوران

دیروز به صفای وجودش می بالیدیم 
و امروز به اعتبار نام نیکش 

سه سال بدون پدر و با حسرتی ابدی گذشت 
روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و زحمات بی دریغ
 پدر و همسری مهربان، فرزندی دلسوز و برادری بزرگوار 

شادروان ستوان یکم محمد خسروی
سپری می کنیم. سومین سالگرد عروج آسمانی ایشان را 
امروز دوشنبه ۱400/07/۱9 با ذکر صلوات و فاتحه ای ارج 

می نهیم. روحش شاد و یادش گرامی باد 
فرزند ، همسر ، پدر ، مادر و خواهران 

جناب سرگرد زنگویی
 رئیس محترم اداره مهاجرت و گذر نامه و تمامی همکاران زحمتکش

هفته نیروی انتظامی
 بر  حماسه آفرینان عشق، ایثار و امنیت مبارک باد 

بدینوسیله از زحمات خالصانه  و مساعدت های بی دریغ جناب عالی و همکاران 
وظیفه شناس اداره مهاجرت و گذرنامه  صمیمانه تشکر می گردد.

صنایع کاشی آیدا سرام

جناب آقای مهندس زینلی 
 مدیر عامل محترم شرکت کویر تایر

 سالگرد غرور آفرین تاسیس شرکت کویرتایر
 افتخار صنعت و اشتغال خراسان جنوبی را خدمت جناب عالی و تمامی فعالان 

و تلاشگران این مجموعه  توانمندتبریک عرض می نماییم. 

                       مدیریت شعب بانک سپه خراسان جنوبی 

زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ - شرکت فروزان بیرجند 
دان و علوفه خوشینه - شرکت حقیقت ترابر باقران

 https://biccima.ir/fa/3600   جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
مراجعه و یا با دبیرخانه ستاد برگزاری با شماره  های

 32465070 - 056 و 09388454241 تماس حاصل فرمایید
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یخبندان در راه خراسان جنوبی؛ کشاورزان مراقب باشند

مدیرکل هواشناسی از روند کاهش دمای هوا و یخبندان شبانه خبر داد و گفت: امروز شاهد وقوع یخبندان در مناطق 
سردسیری از جمله شهرستان های زیرکوه، سربیشه، قاین و بیرجند خواهیم بود. وی بیان کرد: از فعالان بخش کشاورزی، 
دامداران و گلخانه داران خواستاریم اقدامات لازم را برای کاهش خسارت ناشی از سرما و یخبندان انجام دهند. 

سرمقاله

همیشه قدرشناس پلیس هستیم

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مگر می شود هزاران هزار خدمت 
روزانه ی پلیس را در جامعه که در یک زنجیره ی کاملًا وابسته و 
پیوسته، منجر به حرکت رو به جلو کشور می شود، نادیده انگاشت 
و چشم بر آن بست؟ مگر می شود دل های همیشه لرزان مادران 
و خواهران و همسران پرسنل نیروی انتظامی را فراموش کرد؟ مگر 
می شود هزاران شهید این نیرو را از یاد برد و مگر می شود صدها 
جانباز عملیات مختلف پلیس برای برقراری امنیت در جامعه را نادیده 
انگاشت؟ مگر می شود هماهنگی ها و تعامل و همراهی های پلیس 
را با مردم و با دستگاه های اجرایی در مسیر توسعه استان، به هیچ 
انگاشت؟ مگر می شود فعالیت های شبانه روزی نیروی انتظامی را در 
مبارزه با دردها و رنج های همیشگی مردم و از آن جمله قاچاق کالا 
و همچنین احتکار و مبارزه با فساد و برخورد با ا خلالگران  در فضای 
اقتصادی را از یاد برد؟ مگر می شود هوشیاری و حضور و اشراف 
پلیس و هشدارهای به موقع در حوزه فضای مجازی برای مردم را قدر 
نشناخت؟ مگر می توان کوشش های بی نهایت این نهاد انقلابی را 
در رفع و رجوع  هزاران تخلف و شکایت و مراجعه و تماس و انتظار 
و مطالبه در پرونده های مختلف تصادفات، ضرب و جرح ها، قتل 
ها، توهین ها و تهدیدها، مزاحمت ها، گروگان گیری ها، قاچاق مواد 
مخدر، سرقت ها، زورگیری ها، آسیب های متعدد اجتماعی، و دهها 
و صدها مورد دیگر را به کناری گذاشت؟ قطعاً خیر. سالهاست پلیس 
جمهوری اسلامی در تراز یک پلیس قابل، توانمند و سرشار از انگیزه 
همراه با استفاده از ظرفیت های رسانه ای روز کشور و دنیا، ظاهر شده 
است. این پلیس که مستحضر به حضور پرسنل پرتوان و انگیزه مند 
و فاخر و دارای دانش خود است، قطعاً می باید و می تواند در مسیرها 
و مجاری متعدد و مختلفی از نظام مقدس جمهوری اسلامی، نقش 
های مهم تر و وظایف خطیرتری ایفا کند. اگر شعار امسال هفته 
نیروی انتظامی، »پلیس هوشمند، امنیت پایدار«  نامگذاری می شود، 
برگرفته از شناخت، حقیقت تلاش و افق روشنی است که پلیس مقتدر 
نظام مقدس جمهوری اسلامی همواره در خود دیده و برای آینده 
تعریف کرده است. ما قدرشناس این  تلاش های بی دریغ هستیم. ما 
هر لحظه بر خود لازم می دانیم از این سخت کوشی های همراه با 
ایثار که حتی در برخی ازجایگاههای ناجا با گمنامی محض و بدور از 
هر هیاهوی تبلیغاتی  در حال انجام است، سپاسگزاری کنیم. اگر دست 
هایمان برای قدرشناسی واقعی کوتاه است، اما دعای خیر ما همیشه 
بدرقه راه سخت پرسنل ناجا در استان خراسان جنوبی، چه در شهرها و 
چه در مرزهای پرخطر و آرزوی آرامش ما همیشه هدیه به قلب های 
پرتلاطم پدران و مادران و خواهران و برادران و چشم های همیشه 
نگران همسران و فرزندان این عزیزان خدوم است. هفته نیروی 
انتظامی، فقط بهانه ای برای اعلام این دلبستگی گرانبها با پرسنل 
عزیز ناجا است، این هفته و همه ی هفته های تلاش ومجاهدت بر 
پرسنل عزیز و مجاهد نیروی انتظامی به ویژه خانواده های گرانقدر 

شهدا و جانبازان این نیرو، مبارک و گرامی باشد.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

صباغی -بازرس قضایی و بازرس کل خراسان 
جنوبی گفت: فساد، تضییع و تصاحب اموال 
مردم و بیت المال خط قرمز سازمان بازرسی 
کل استان است و با حساسیت به این وظیفه 
مهم عمل می کند. رحیمی، درباره عملکرد اداره 
امور حقوقی و نظارت همگانی این سازمان با 
بیان اینکه تعداد کل شکایات در 6 ماه اول سال 
جاری در استان  466  مورد بوده است، افزود:  
از این تعداد  420 مورد آن تعیین تکلیف شده 
و از آمار کسر شده اند. وی اضافه کرد: تعداد 
کل گزارش فساد در نیمه اول سال،  230 مورد  
بوده  که 190 مورد آن تعیین تکلیف شده است.

بازرس قضایی و بازرس کل خراسان جنوبی با 
بیان اینکه تعداد کل شکایات و گزارش فساد 
وارده در 6 ماهه سال جاری 696 مورد بوده 
است، ادامه داد: تعداد کل شکایات و گزارش 
فساد رسیدگی شده و تعیین تکلیف شده 617 
مورد می باشد. رحیمی افزود:  8 مورد برنامه 
راستای  در  کنون  تا  سال  ابتدای  از  بازرسی 
حمایت از سرمایه گذاری و تولید ملی انجام 

شده است. بازرس قضایی و بازرس کل استان 
خراسان جنوبی با اشاره به مشارکت و حضور 
فعال نمایندگان بازرسی کل استان در مجامع 
و جلسات تصمیم گیر استانی در راستای حمایت 
از سرمایه گذاری، ادامه داد: انجام بازدیدهای 
سرزده از کارخانه ها و واحدهای تولیدی و ارسال 
12 مورد گزارش هشدار دهنده به دستگاه های 
اجرایی در راستای حمایت از سرمایه گذاری و 
تولید ملی از مهمترین فعالیت های این سازمان 
بوده است. رحیمی در خصوص آمار گزارش 
های ابلاغی به دستگاه ها در 6 ماه  ابتدایی 
سال 1400 با بیان اینکه در این بازه زمانی 28 
گزارش ارسال شده است، عنوان کرد: همچنین 
در این مدت 166 مورد گزارش پیشنهادی و 
151 مورد گزارش جریانی داشته ایم که 8 مورد 

آن اجرا شده است. 

نظارت برانتخابات ریاست جمهوری

مصوبات  اصلاح  و  ابطال  به  اشاره  با  وی 
و  آموزش  شورای  مختلف  غیرقانونی 

قابل  ریالی  مبالغ  استرداد  افزود:  پرورش 
و  حقیقی  اشخاص  به  پرداختی  توجه 
از  المال  بیت  به  متعدد  و  مختلف  حقوقی 
جمله عملکردهای مجموعه بازرسی استان 
ماه   6 در  اینکه  بیان  با  رحیمی  باشد.  می 
و  جذب  فرآیند  سوءجریان  از  امسال  اول 
بکارگیری نیروهای خرید خدمات آموزشی 
جلوگیری شده است، ادامه داد: همچنین از 
برگزاری توافقات و انعقاد مصوبات خارج از 
استان  اسلامی  شوراهای  اختیارات  حدود 
نیز  ممانعت به عمل آمده است. این مقام 
مسئول با بیان اینکه بازرسی کل خراسان 
تکالیف  و  وظایف  انجام  موازات  به  جنوبی 
مدون  و  برنامه ای  بازرسی های  و  قانونی 
انجام  نیز  اقدامات قابل توجه دیگری  خود 
داده است، خاطر نشان کرد:  نظارت بر روند 
برگزاری انتخابات سیزدهمین دوره ریاست 
جمهوری و ششمین دوره شوراهای اسلامی 
شهر و روستا و  نظارت بر چگونگی انجام 
وظایف و تکالیف قانونی موضوع مصوبات 
ستاد ملی و استانی مقابله با بیماری کرونا از 
سوی دانشگاه علوم پزشکی و سایر مراجع 
وی  است.  بوده  موارد  این  جمله  از  ذیربط 
اضافه کرد: وضعیت بیماری کرونا در استان 
امور  انجام  به  مختلف  دستگاه های  الزام  و 
رصد  دقیق  طور  به  نیز  مورد  حسب  لازم 
کل  بازرس  و  قضایی  بازرس  است.  شده 
استان خراسان جنوبی با اشاره به رصد دقیق 
و  اساسی  کالاهای  عرضه  و  بازار  وضعیت 
مستمر،  صورت  به  شهروندان  نیاز  مورد 
بیان کرد:  بازرسی های سرزده از واحدهای 
تولیدی و صنفی استان به منظور اطمینان از 
تامین و عرضه و نیز فروش مناسب آن به 
شهروندان نیز طبق معمول انجام شده است.  
رحیمی یادآور شد:  تفاهم نامه تهیه مصالح 

ساختمانی متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن 
و بخش  ذیربط  بین دستگاه های مختلف 
خصوصی به منظور اخذ تخفیف قابل توجه 
تا 25 درصد نسبت به آنها برای اولین بار در 
کشور به ابتکار بازرسی کل استان خراسان 

جنوبی انعقاد شده است. 

روحیه انقلابی و جهادی
 بازرسی کل استان

کشور  کل  بازرسی  سازمان  گفت:  رحیمی 
جنوبی  خراسان  مانند  ها  استان  تمامی  در 
ماده  استناد  به  و  است  بازرسی کل  دارای 
6 آیین نامه اجرایی سازمان مصوب 1398 
در  سازمان  رئیس  تشخیص  به  تواند  می 
وی  کند.  ایجاد  نمایندگی  ها  شهرستان 
سازمان  اختیارات  و  وظایف  اینکه  بیان  با 
سازمان  تشکیل  قانون   2 ماده  استناد  به 
بازرسی کل کشور مصوب 1393 مشخص 
شده، اضافه کرد: از جمله این وظایف می 
برنامه ای،  های  بازرسی  انجام  به  توان 
و  تخلف  موارد  اعلام  العاده،  فوق  مستمر، 
نارسایی ها و سوءجریانات اداری و مالی به 
مراجع ذیربط اشاره کرد. این مقام قضایی  
اضافه کرد: بازرسی کل استان مجموعه ای 
یکدست، همدل با روحیه انقلابی و جهادی 
بوده که در راستای وظایف و تکالیف قانونی 
و  رهبری  معظم  مقام  منویات  محول، 
سیاست های مجموعه سازمان بازرسی کل 
کشور در استان گسترده و پهناور خراسان 
جنوبی، به صورت مضاعف به امر نظارت و 
بازرسی مشغول می باشند. رحیمی افزود: در 
انجام وظایف نظارت و بازرسی، زمان کاری 
اداری برای این بازرسی کل مطرح نبوده و 
در بسیاری اوقات، خارج از وقت اداری در 

سطح استان انجام وظیفه می نمایند.

بازرس قضایی و بازرس کل خراسان جنوبی عنوان کرد: 

رحیمی: بیش از 420 مورد شکایت در 6 ماه اول امسال تعیین تکلیف شده است

فساد؛ خط قرمز سازمان بازرسی کل استان 

وزیر امور خارجه :  نگاه به شرق
  به معنای کنار گذاشتن غرب نیست

وزیر امور خارجه با تاکید بر این که نگاه به شرق به معنای کنار 
گذاشتن غرب نیست و ما حتما نمی خواهیم کشور را به روسیه و 
چین گره بزنیم، اظهار کرد: مذاکرات وین و احیای برجام را با اتکا 
به خرد جمعی پیش خواهیم برد. این دیپلمات عالی رتبه کشورمان 
ادامه داد: یکی از ویژگی های سیاست خارجی متوازن این است که 
ضمن توجه به اولویت ها ، از هر فرصتی در سایر حوزه های جهان 

 برای تامین حداکثری منافع ملی مان استفاده کنیم.
 کنایه سنگین نقوی حسینی به ظریف

نقوی حسینی ،سخنگوی کمیسیون ویژه برجام در مجلس نهم 
گفت: آقای ظریف چطور می گوید کارشناسان به ما نگفته بودند؟ 
چگونه چنین ادعایی می کنند؟ مگر کارشناسان باید به شما می 
گفتند؟ مگر خودتان متن را نخوانده بودید؟ خود را که استاد زبان 

 می دانید و می گویید از همه بهتر انگلیسی صحبت می کنید.
 لاریجانی سکوت کرده چون نمی خواهد هزینه دهد

فعال سیاسی اصلاح طلب سکوت این روزهای علی لاریجانی را 
در راستای بهره گیری از تجربه مرحوم هاشمی رفسنجانی و عدم 
تمایل به پرداخت هزینه می داند. ضمن اینکه معتقد است او احتمالا 
از طریق انتخابات مجلس به فکر احیای جایگاه خود خواهد بود.  
میرزایی گفت : همین ها باعث شد که سکوت یکباره لاریجانی ها 
تا این حد به چشم بیاید. تکلیف صادق آملی لاریجانی بعد از 
انتصاب محمدباقر ذوالقدر در مجمع تشخیص مصلحت نظام تقریبا 
معلوم شد و ماندنی شدن او در آن جایگاه قطعی شد. وضعیت علی 

لاریجانی اما هنوز مبهم و مورد سوال است.

مخالف خوانی احمدی نژاد، برای جلب توجه است 

غلامرضا مصباحی  قدم نماینده اسبق مردم تهران در مجلس 
در گفتگویی  در خصوص فعالان سیاسی جامعه گفته است : 
الگوهایی با اینکه به بازی گرفته نشده اند، همچنان فعال صحنه 
سیاسی هستند مانند آقای احمدی نژاد با اینکه از مجموعه جریان 
اصولگرا هم تقریباً طرد شده اما می بینیم دست بردار نیست، فعال 
است و در میدان حضور دارد. هر از چندی اظهارنظری می کند و 
مخالف خوانی هایش هم به گونه ای است که بیشتر جلب توجه کند. 
اما نسبت به آقای لاریجانی، من احتمال می دهم که لاریجانی 
مجدداً فعال شود، با روحیه، سوابق و علایقی که ایشان دارد و 
رویکردهایی که تجربه اش را از ایشان داریم، احتمال می دهم که 
فعال شود منتها ممکن است مدتی بگذرد و بعدا مجددا فعال شود.

وزارت بهداشت: در صورت تایید پیشنهاد ما، 
 محدودیت های کرونایی از اول آبان برداشته می شود

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: در صورت تایید بسته 
کرونا،  با  مقابله  ملی  ستاد  به  بهداشت  معاونت  پیشنهادی 
محدودیت های کرونایی از اول آبان برداشته می شود.کمال حیدری 
افزود: در این بسته باتوجه به رده های شغلی و چگونگی رفتار در هر 
حوزه با جزئیات آورده شده است. وی گفت: همچنین نظارت ها به 

صورت جدی بر قوانین وضع شده نیز اجرا خواهد شد.

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي شرکت صندوق حمايت از توسعه بخش کشاورزی 
خراسان جنوبی )سهامي خاص( ثبت شده به شماره: 2480  شناسه ملی: 10360041832

به اطلاع کليه صاحبان سهام شرکت صندوق حمايت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی 
)سهامی خاص( مي رساند: جلسه مجمع عمومي عادي شرکت مذکور راس ساعت 10 صبح روز 
پنجشنبه 1400/7/29 در محل: استان خراسان جنوبی ، شهرستان بيرجند ، هتل بزرگ کوهستان 

به شماره کدپستی 9718193142  برگزارمي گردد. شماره تلفن: 056-58323368 
بدينوسيله از کليه سهامداران و نمايندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آيد با در دست 
 داشتن معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقيقی با در دست داشتن کارت شناسايی معتبر در روز

و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف:	دستور	جلسه	مجمع	عمومی	عادي)	راس	ساعت	10		صبح	(	

1- استماع گزارش هيئت مديره شرکت درخصوص عملکرد  شرکت.
2- بررسي وتصويب اصلاحيه بودجه سال مالي منتهي به پايان آذر ماه  سال1400.

3- بررسي وتصويب برنامه و بودجه پيشنهادی سال مالي منتهي به پايان آذر ماه  1401.
4- اخذ تسهيلات تا سقف پنجاه هزار ميليارد ريال به منظور اجرای طرح خريد حمايتی زعفران در 
سه استان خراسان رضوی ، شمالی و جنوبی به استناد مصوبه شورای قيمت گذاری کشور به شماره 

020/14599 مورخ 1400/07/07 
5- اخذ تسهيلات از شرکت مادر به مبلغ 150 ميليارد ريال با هدف تامين نهاده جو برای صندوقهای 
 شهرستانی و راه اندازی انبار ها و مراکز خريد و بازار گردانی در بورس کالا برای حفظ و کنترل قيمت ها 

در بازار سرمايه با هدف حمايت از زعفران کاران .
ضمناً گزارش اصلاحيه بودجه وبودجه پيشنهادي سال آينده جهت ارائه به سهامداران محترم دردفتر 
صندوق آماده مي باشد. به استناد ماده 10 اساسنامه ، هر شخص حقيقی که به عنوان نماينده 
شخصيت حقوقی در مجامع عمومی شرکت می نمايد صرفاً می تواند جهت تصميم گيری در مجامع 
عمومی نمايندگی حداکثر سه شخصيت حقوقی را داشته باشد.                                        
هيئت	مديره	شرکت

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشويی صنعتی 

درجه يک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر:	توحيد21	،	نبش	نبوت	21	،	پلاک	105عضو	معتبر	اتحاديه			مسئول:	دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

اهمیت دادن به نقاط کور خودرو ، موجب کاهش خطر تصادف می شود

 فراخوان مناقصه عمومی يک مرحله ای بدون ارزيابی کیفی- نوبت اول

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح ذيل را فيمابين پيمانکاران واجد شرايط از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( برگزار نمايد :

فهرست	بهاء	مورد	استفادهمبلغ	برآوردمدت	موضوع	شماره	
مبلغ	ضمانت	نامه

	شرکت	در	فرآيند	ارجاع	کار

مناقصه	واگذاری	امور	خدمات	نظافت	و	نگهداری	فضاهای	پايانه	مرزی	1400/42
26.304.945.205	12	ماهماهيرود	در	استان	خراسان	جنوبی

1.316.000.000	ريالخدمات	فاقد	فهرست	بهاءريال

      ضمانت نامه شرکت در فرآيند ارجاع کار می بايست به يکی از دو روش ذيل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فيزيکی تحويل دستگاه مناقصه گزار گردد:
الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 

	ب- فيش بانکی واريز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ايران ،
مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی بايد حداقل سه ماه پس از افتتاح پيشنهادها بوده و برای سه ماه ديگر نيز قابل تمديد باشد. 

www.setadiran.ir کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس 
 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شرايط	مناقصه	گران	:
 شرکت های خدماتی واجدشرايط دارای گواهی صلاحيت معتبر از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفيت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند و شرکت های مناقصه گر واجد شرايط 
می بايست دارای گواهی صلاحيت معتبر ايمنی انجام کار از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی بوده و بديهی است بازگشايی پاکات شرکت های فاقد صلاحيت معتبر ايمنی انجام کار ، صورت نخواهد گرفت. 

مهلت	زمانی	دريافت	اسناد	مناقصه	از	سايت	سامانه	ستاد: ساعت 13/00 روز سه شنبه  1400/07/20 لغايت ساعت 14/30 روز دوشنبه 1400/07/26 
مهلت	زمانی	ارائه	پيشنهاد	مناقصه	فوق	از	طريق	سايت	سامانه	ستاد:	ساعت 13/30 روز شنبه  1400/08/08

زمان	بازگشايی	پاکت	مناقصه	فوق	از	طريق	سايت	سامانه	ستاد	:	ساعت 08/30 صبح روز يکشنبه 1400/08/09
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :

خراسان جنوبی -  بيرجند - خيابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
شماره تماس: 9-32342137-056                                                       کدپستی: 9717833115  

متقاضيان می توانند براي کسب اطلاعات بيشتر و دريافت آگهي مناقصه به پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سايت اينترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمايند.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسرویاطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز راهبری و پشتيبانی سامانه : 41934 - 021     دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد	تضمينی	و	شبانه	روزی

تشخيص	ورفع	بوی	نامطبوع	و	نم	زدگی	با	روش	ايزو	نانو	-	کليه	وسايل	ضدعفونی	و	همراه		
با		رعايت	پروتکل	های	بهداشتی	آماده	عقد	قرارداد	با	کليه	ارگان	های	دولتی	،	شرکت	ها	و....
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استاندار خراسان  جنوبی شهرداران ارسک و عشق آباد را منصوب کرد

حکم انتصاب شهرداران دو شهر دیگر استان شامل ارسک و عشق آباد با تایید استاندار خراسان جنوبی صادر شد. حمید ملانوری 
حکم انتصاب “رسول عباسی” را به عنوان شهردار ارسک و “صابر یوسفی پور” را به عنوان شهردار عشق آباد صادر کرد. پیش از 

این استاندار خراسان جنوبی با صدور احکام جداگانه، ابلاغ انتصاب شهرداران ۱۱ شهر را صادر کرد.
پاسخگوی تغییرات 
 خلاف نظر دولت در
ورزش و جوانان که 

 خواهد بود ؟ 

با سلام. چند وقت پیش در آوا خبری 
زده بودید که معاون اول رئیس جمهور 
جناب آقای مخبر ، رسما ابلاغ کرده 
و  دولت  کامل  استقرار  زمان  تا  بود 
حضور یا ابقای استانداران و مدیران 
مجموعه  هیچ  ها،  استان  در  جدید 
دولتی اجازه تغییرات در بدنه مدیریتی 
را ندارد اما این روزها اخبار تغییرات 
جوانان  و  ورزش  اداره  در  گسترده 
گویا  و  رسد  می  گوش  به  استان 
این اداره جزیره ای مستقل از دولت 
خود  به  و  شده  اسلامی  جمهوری 
اجازه می دهد علیرغم ممنوعیت این 
کار ، همچنان به این رویه ادامه دهد 
!  آقایان مسئول در استانداری و وزیر 
محترم و فرهیخته ورزش و جوانان ؛ 
آیا شما از این مسائل باخبرید ؟ چرا باید 
با این اقدامات پس از امیدهای  زیادی 
که مجموعه ورزشی استان به رویکرد 
جدید در دولت جدید و مردمی آیت ا... 
رئیسی بسته اند برای آینده ورزش و 
جوانان استان هزینه ایجاد شود. نمی 
دانم چطور است که با این حجم از 
نارضایتی در استان ، باز هم اجازه این 
به  کار داده می شود و هیچ فکری 
امید مردم در خصوص تغییر و بهبود 
اوضاع نمی شود ؟ دوستی می گفت 
برخی از این عزیزان خودشان را آماده 
تغییر رویکرد و چهره و ادامه در دولت 
انقلابی کرده اند در حالی که حتما این 
مندان  دغدغه  با همت  باطل  خیال 
حوزه ورزش به بن بست خواهد رسید 
! آقایان مسئول بالادستی که در مقابل 
قوانین جدید و خفقان موجود در این 
سال ها سکوت کردید امیدواریم در 
بازی  و  قانون  از  تخطی  این  مقابل 
استان  ورزش  آینده  و  سرنوشت  با 
سکوت نکنید. در پایان سوال ما این 
است که وقتی به صراحت تغییرات 
منع شده است چه کسی پاسخگوی 
این اقدامات در ورزش و جوانان استان 

خراسان جنوبی خواهد بود ؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* لطفا شورای شهر در خصوص ادعای 
بدون  را  شهر  که  قبلی  شهردار  آقای 
بدهی تحویل داده یک تحقیق بکنند 
ببینند صحت دارد ؟ اگر درست بود که 
دمش گرم ولی اگر آمار بدهی ها و ... 
دربیاید به نظر باید شورای شهر استعفا 
بدهد که حتی نتوانسته صحت حرف 
را  زده می شود  مردم  برای  که  هایی 

بررسی کند و سکوت کرده است.

پرورش یک  و  آموزش  مدیر  آقای   *
سری به غیر انتفاعی ها بزنید که بدون 
هیچ امکاناتی و با گرفتن شهریه خیلی 

بالا و آموزش صفر چطور کار می کنند.

شورای  بزرگ  های  از ضعف  یکی   *
شهر  قبلی بیرجند نظارت نکردن آنها 
بر امور مالی شهرداری بوده است. مثلا 
خیلی شنیدیم فقط برای سیستم صوت 
فرهنگسرا ۱۲ میلیارد تومان پول دادند و 
یا شایع بود شهرداری با معدنی که سنگ 
جدول ها را از آنجا می خرد ارتباط خاصی 
دارد اما شورای شهر که وظیفه اصلی آن 
نظارت بر شهرداری است با اینکه این 
حرف ها را می شنیدند اما هیچوقت در 
این موارد توضیح ندادند. شورای جدید باید 
در اول کارش حسابرسی چهارسال اخیر 
شهرداری مرکز را انجام بدهد و به تمامی 
این شبهات پاسخ بدهد. واقعا به عنوان 
یک شهروند دوست دارم بدانم شهردار 
قبلی که مدعی بود درآمد شهرداری را ۴ 
برابر کرده از بانک وام با بهره بالا گرفته 
یا خیر این فقط یک شایعه است. شورای 
جدید باید بیشتر اطلاع رسانی کند و به 
مردم گزارش بدهد. در این شورا هرچند 
اعضای جوان و تحصیلکرده ای است اما در 

سکوت غیرمسئولانه ای به سر می برند.

کلنگ   ۹۲ سال  که  بیمارستانی   *
هست  سال ۱۴۰۰  که  الان  تا  زدند 
بوجه  درانتظار  چه طور شما ۱۰سال 
هستید دروغ بس است خواهشا. الحمد 
ا... نه فرماندار، نه رئیس بهداشت، نه 
هم نماینده مجلس هیچ کاری برای 

خوسف نمی توانند انجام بدهند.

* کاش آوا برای بدهی به پیمانکارهای 
شهرداری هم می نوشت واقعا نیاز هست 
بررسی شود تا صحت صحبت شهردار 
سابق مشخص شود با خودش فکر نکند 

مردم بیرجند ساده هستند.

هیچ  بهداشتی  های  پروتکل  از   *
شود.  نمی  رعایت  مدارس  در  موردی 
کلاس  هر  ها  کلاس  کردن  تقسیم 
نفر دو  هم  کنار  نفر  تا ۱۵   شده ۱۴ 

 در نیمکت ها نشستند کجایش ۲ متر 
فاصله  است  بینشان؟

بیرجند  املاک  بازار  خصوص  در   *
و رکود آن ، پولدارها که به جای یک 
خانه چندتا خانه دارند ، در مدت چند ماه 
میلیاردی سود کردند قشر کم درآمد هم 
کی می تواند خانه بخرد مگر 3۰۰،۴۰۰ 

میلیون پول کمی است؟

* در خصوص عدم نظارت بر ادعاهای 
مسئولین ، اینها رزومه سازی کذب و 
کذایی است ! وظایف اصلی خودشان را 
به درستی انجام ندادند ولی مدعی ساخت 
بزرگترین ها و اولین ها هستند! فکر می 
کنند بنده خداها اشتباهی آمدنددنبال ثبت 
رکورد درکتاب گینس! با پول بیت المال 
و صرف بیهوده آنها در مکان هایی که 
هیچ جایگاهی ندارد و هیچ لزومی هم 
نیست! این مدیران محترم که با دست 
خالی آمدند را نباید بگذارند با جیب و کیف 
پر پول از محل درصدهاي دریافتی پروژه 
هایی عمرانی بروند! باکارنامه ای سرتاسر 
اشتباه و خرابکاری و بدهی و وام و قرض! 
نظارتی  دستگاه های  ورود  جای  واقعا 
خالی است. امضای تسویه حساب با این 
بزرگواران مخصوصا شهرداران محترم 
باید با اخذ تاییدیه دستگاه های نظارتی 

باشد.
*لطفا بزرگواران محترم شورای شهر در 
انتخاب شهردار اصلا عجله نکنند! تا بنده 
خدا سرپرست فعلی، حداقل بخشی از 
کوچه های سپیده را که تا چند ماه پیش 
هزار دلیل برای آسفالت نکردنش وجود 
داشت را آسفالت کند،شهردار منتخب 
آسفالت  نهضت  خصوص  در   حتما 

در بیلان کاری خودشان خواهند داد.

*سلام آوا. اگر می خواهید معنی عدم 
رعایت اصول بهداشتی را به چشم ببینید 
برای گرفتن عکس فک بروید درمانگاه ... 
! یک نفر هم عکس می گیرد هم پشت 
کامپیوتر و ...  به هیچ عنوان دستگاه ضد 
عفونی نمی شود. هیچ نظارتی در کار 

نیست خدا عاقبت ما را بخیر کند.
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پیام شما

شدن  صادر  جوان-  خبرنگاران  باشگاه 
قبوض گاز با قیمت های عجیب و غریب، 
واحدهای  صاحبان  که  است  موضوعی 
صنعتی  شهرک  کارخانجات  و  تولیدی 
بیرجند از آن ناراضی اند. شهرک صنعتی 
بیرجند، به عنوان قلب اقتصادی خراسان 
زیادی  میزان  و  می شود  شناخته  جنوبی 
انجام  منطقه  این  در  استان  تولیدات  از 
زیادی  تأثیر  که  شهرک  این  می شود. 
دارد،  استان  توسعه ای  اهداف  پیشبرد  در 
چند وقتی است با مشکل جدی در بحث 
هزینه گاز مواجه است. به گفته صاحبان 
واحد های تولیدی و کارخانه های فعال در 
شهرک صنعتی بیرجند، قبض های گاز با 
در  می شود؛  صادر  بالا  بسیار  قیمت هایی 
حالی که مصرف گاز در واحد های تولیدی 

پایین تر آمده است.

مصرف پایین آمده، اما قیمت نه

فعال  تولیدی  واحد های  صاحبان  از  یکی 
در شهرک صنعتی بیرجند به نمایندگی از 
چندین واحد فعال گفت: چند وقتی است 
قبوض  روی  غریبی  و  عجیب  ارقام  که 
گاز درج می شود. وی افزود: برای یکی از 

کارخانه هایی که تولیدش به گاز وابسته است 
قبضی با قیمت ۲۷ میلیون تومان صادر شده 
و سه روز بعد دوباره قبض ۲۹ میلیون تومانی 

برای آن صادر شده است.
این فعال حوزه تولید خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه با این قیمت ها، صرفه ای در ادامه 

کار برای تولیدکنندگان وجود ندارد بیان کرد: 
برای خود من هم قبض ۶۰ میلیون تومانی 
صادر شده که در دوره های قبلی حدود ۱۸ 

میلیون تومان بوده است.
وی با بیان اینکه در برخی واحد های مربوط 
به حوزه نفت و گاز قیمت گاز بر حسب ۱۰ 

درصد مصرف پتروشیمی محاسبه می شود 
پتروشیمی  بزرگ  واحد های  کرد:  اظهار 
با دلار کار می کنند و ما اینجا با ریال هم 

در  تولید  فعال حوزه  کنیم.  کار  نمی توانیم 
شهرک صنعتی بیرجند ادامه داد: در یکی از 
کارخانه ها، قبض دوره گذشته با مصرف ۸۲ 

هزار مترمکعب گاز حدود ۲۴ میلیون تومان 
بوده و برای شهریور ماه نیز با مصرف ۷۷ 
هزار متر مکعبی، قبض با قیمت 3۶ میلیون 

تومان صادر شده است.
از  بسیاری  وجود  این  با  کرد:  عنوان  او 
در  فعال  کارخانجات  و  تولیدی  واحد های 
شهرک صنعتی بیرجند رو به ورشکستگی 
را  دیگر  هزینه های  نمی تواند  زیرا  می رود، 

بپردازد و کارگران نیز باید خانه نشین شوند.

کارگران دل نگران اند

یکی از کارگران شاغل در شهرک صنعتی 
بیرجند نیز می گوید: یکی از خطوط تولیدمان 
را به واسطه هزینه بالای گاز خاموش کرده 
ایم و تولیدات مان کاهش یافته است. وی 
ادامه می دهد: اگر با همین روال پیش برویم، 
و  رسید  خواهد  ورشکستگی  مرز  به  واحد 
همانگونه که الان بیمه کارگر برای جبران 
پول گاز داده نمی شود، داده نخواهد شد و 
بپذیرد.حالا  را  بیکاری  کارگر مجبور است 
چشم ها به شرکت گاز خراسان جنوبی است 
و باید دید که چه پاسخی از سوی مسئولین 
واحد های  صاحبان  گلایه  به  شرکت  این 

تولیدی داده می شود.

نفس تنگی صنایع استان با نشت تعرفه گاز

۶ تُن مواد مخدر 
در مرکز استان 

امحا شد
با  انواع مواد مخدر همزمان   ۶ تن 
انتظامی  نیروی  هفته  روز  دومین 
و  امنیتی  سیاسی،  معاون  حضور  با 
اجتماعی استاندار خراسان جنوبی و 
جمعی از مسئولان استانی در بیرجند 
انتظامی خراسان  فرمانده  امحا شد. 
جنوبی در این مراسم گفت: از هفته 
نیروی انتظامی سال گذشته تاکنون 
بیش از ۷3 تن انواع مواد مخدر در 
دو  که  شده  ضبط  و  کشف  استان 
تن مربوط به هفته اخیر بوده است.

 ۴۰ افزایش  از  فرشید  ناصر  سردار 
و  قاچاقچیان  دستگیری  درصدی 
مخدر  مواد  توزیع  با  مرتبط  عوامل 
در خراسان جنوبی خبر داد و افزود: 
مواد  حامل  خودروهای  توقیف 
یافته  افزایش  درصد   3۰ نیز  مخدر 
دستگاه های  کرد:  بیان  وی  است. 
مقابله کننده با پدیده شوم قاچاق مواد 
مخدر و اعتیاد به صورت ۲۴ ساعته 
با روحیه جهادی و شهادت طلبانه در 
جهت حفظ و سلامت جامعه قدم بر 
خراسان  انتظامی  فرمانده  می دارند. 
سال  ابتدای  از  کرد:  اظهار  جنوبی 
انواع  تن   ۴۴ حدود  تاکنون  جاری 
مواد مخدر در استان کشف و ضبط 
شده و در این کشفیات مواد مخدر 
مرزهای  از  که  داشتیم  را  صنعتی 
شرقی به قصد انتقال به مرکز کشور 
وارد خراسان جنوبی شد.وی گفت: از 
حمایت همه مسئولان استان به ویژه 
اعضای  استاندار،  معاونان  استاندار، 
شورای تامین، مقامات قضایی و در 
همه  و  فرمانداران  از  شهرستان ها 
کسانی که با خلوص نیت و صادقانه 
سلامت  و  آرامش  حفظ  جهت  در 
قدردانی  می کنند،  تلاش  جامعه 

می کنیم.

خبر ویژه

 علیرغم پایین آمدن مصرف، قیمت  گاز  در شهرک صنعتی افزایش یافت 

مهر- ۱۸ هزار بهره بردار زرشک کار این روزها 
بار دیگر به گرداب آفت افت قیمت محصول 
افتاده اند و مسئولان اعلام می کنند در فروش 
رونق  در حال  بازار  نکنند،  محصول عجله 
است. زرشک یکی از محصولات استراتژیک 
خراسان جنوبی که اشتغال بیش از ۱۸ هزار 
کشاورز این استان به آن گره خورده است. 
بیش از ۹۸ درصد زرشک کشور در خراسان 
جنوبی تولید می شود و این استان مقام نخست 
دنیا در تولید زرشک بی دانه را دارد، اما این 
روزها افت قیمت یاقوت سرخ کویر خراسان 
جنوبی که به فصل برداشت رسیده، امان را از 
زرشک کاران گرفته است و می طلبد تا همانند 
دو سال گذشته که مدیران جهادی استان برای 
خروج از بحران افت قیمت اقدامی جهاد گونه 
داشتند بار دیگر وارد میدان شوند. افت قیمت 
زرشک کالای استراتژیک استان از ۸۰ به 3۰ 
هزار تومان و انبار شدن هزاران تن زرشک در 
انبارها و سردخانه جزو بحرانی بود که دو سال 
گذشته دامن زرشک کاران را گرفت و پس از 
آن با ورود سازمان تعاون روستایی و مدیران 
و  توافقی  نرخ  با  زرشک  کشاورزی  جهاد 
کیلویی ۴۵ تا ۵۵ هزار تومان زرشک خریداری 
و کمی از بار مشکلات بهره برداران زرشک 
کار کم شد.اما خبر افت قیمت محصول بار 
دیگر توسط رسانه ها منتشر شد و گفته های 
زرشک کاران در آغاز فصل برداشت حکایت از 
افت چشم گیر این محصول در مقایسه با سال 
گذشته دارد.طی سال گذشته با پیگیری های 
انجام شده قرار بود دیگر شاهد بحران در میدان 
زرشکی استان نباشیم و با انجام واکسیناسیون 
و بهبود روند صادرات زرشک از بحران قیمت 
خارج و دسترنج کشاورزان زرشک کار با قیمت 

بهتر عرضه شود.

تعلل مسئولان و ورود دلالان

محمد آبدار زرشک کار درمیانی بیان کرد: 
سال گذشته با وجود کرونا هر چند دلال ها 
بازار زرشک را به دست گرفتند اما با ورود 

دولت و نهاد بنیاد علوی برای خرید توافقی 
کمی از بحران و گرداب مشکلات کاسته و 
بازار زرشک رونق گرفت. وی با بیان اینکه اما 
این روزها با آغاز برداشت زرشک تازه دلالان 
بار دیگر آفت افت قیمت را به خرمن زرشک 
انداخته اند، گفت: می طلبد برای تنظیم بازار و 
جلوگیری از تضییع حق زرشک کاران نسبت 
شود.این  اقدام  توافقی  تضمینی،  خرید  به 
کشاورز درمیانی با بیان اینکه هنوز حداقل 
قیمت خرید زرشک در استان اعلام نشده 
است، عنوان کرد: سال گذشته زرشک تازه 
با شاخه به نرخ ۹ و ۱۰ هزار تومان خریداری 
نرخ ۶ و ۷ هزار  این روزها دلالان  شد و 

تومانی می دهند.

زرشک کاران برای برداشت و 
فروش محصول عجله نکنند

معاون برنامه ریزی و اقتصاد سازمان جهاد 
کرد:  بیان  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
روزهای خوبی پیش روی زرشک کاران قرار 
دارد و بازار هدف فروش محصول زرشک 
شرایط بهتری پیدا خواهد کرد. محمد اکبری 
تصریح کرد: دولت برای حمایت از زرشک 
کاران و خرید محصول زرشک برنامه هایی 
چون خرید توافقی را در نظر دارد و توسط 
سازمان تعاون روستایی گزارشات به استاندار 
داده شده است. به گفته وی، تعاون روستایی 
برای خرید محصول و تنظیم بازار زرشک 
و  تهران  در  غرفه ها  و  کرد  خواهد  اقدام 
برای  زنجیره ای  فروشگاه های  با  قرارداد 
است. اقدام  دست  در  تازه  زرشک  عرضه 

اکبری اظهار کرد: نرخ خرید توافقی زرشک 
تازه با شاخه شاید حدود ۱۲ هزار تومان باشد 
اما خبر نهایی به زودی رسانه ای می شود.

برداشت  جدی  طور  به  هنوز  گفت:  وی 
کیفیت  بهبود  برای  و  نشده  آغاز  زرشک 
از  این محصول بهتر است زرشک کاران 
برداشت زودهنگام خودداری کنند و با قیمت 
پایین محصول را به دلالان نفروشند.اکبری 

بیان کرد: عمده زرشک تولید شده سال های 
گذشته روانه بازار شده و شاید حدود ۸۰۰ تا 
دو هزار تن در سردخانه ها و انبارها موجود 

باشد.

بازاریابی،حلقه مفقوده

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی هم با بیان اینکه افزایش تولید در 
محصول  کرد:  اظهار  است،  کار  دستور 
زرشک با توجه به شرایط سازگاری استان 
منحصر به فرد است.عبدالرضا رضایی با بیان 
اینکه هنوز نتوانسته ایم زرشک را به جایگاه 
واقعی آن برسانیم، بیان داشت: بارگاه های 
زرشک ساختار اولیه آن درست است اما در 
حوزه اجرا مشکلاتی وجود دارد که نیازمند 
آموزش است. وی با اذعان به اینکه مشکل 
آلودگی  حاضر  حال  در  زرشک  صادرات 
میکروبی آن اعلام می شود، تصریح کرد: 
کیفیت مهم ترین مقوله ای است که باید به 
آن بپردازیم.وی با تاکید بر اینکه توصیه های 
بهداشتی باید بیشتر مورد توجه کشاورزان 
قرار گیرد، عنوان کرد: ظرفیت های کافی 
باید  اما  دارد  وجود  بندی  بسته  حوزه  در 
احیا و به روز رسانی شود.مدیر امور باغبانی 
بیان  با  جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد 
محصول  اساسی  مشکل  بازاریابی  اینکه 
زرشک است که باید مورد توجه قرار گیرد، 
در  حضور  راهکارها،  از  یکی  کرد:  عنوان 
نمایشگاه ها است که باید دقت شود تا به 
طور مناسب محصول عرضه شود.وی به 
ظرفیت فروشگاه های زنجیره ای در حوزه 
بازاریابی اشاره کرد و افزود: فروشگاه های 
برای  مؤثری  کمک  می توانند  زنجیره ای 

عرضه محصول زرشک ایفا نمایند.

۱۸ هزار هکتار اراضی
استان زیر کشت زرشک

وی با اشاره به اینکه سال گذشته دو هزار 
تن تولید زرشک خشک داشته ایم، ادامه داد: 

۱۸ هزار و ۶۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی 
استان زیر کشت زرشک است که سه هزار 
هکتار غیر بارور است.رضایی با بیان اینکه 
سطح غیر بارور در سال های آتی بارور شده 
و میزان تولید استان افزایش خواهد داشت، 
عنوان کرد: اگر از هم اکنون نتوانیم بازار 
دو  آینده  در  مشکلات  کنیم  پیدا  فروش 
اینکه  به  اشاره  با  وی  خواهد شد.  چندان 
در حوزه تسهیلات، بانک ها ساختار بسیار 
پیچیده ای دارد، تصریح کرد: سود تسهیلات 
برای بخش تولید باید کاهش یابد. مدیر امور 
باغبانی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با 
اذعان به اینکه برای تولید تسهیلات کم 
بهره نداریم، بیان داشت: با بهره حتی ۱۲.۵ 
درصد باز هم تسهیلاتی نداریم که تأمین 
کنیم. وی در ادامه با بیان اینکه تا کنون 
محصول سالم جایگاه خودش را نداشته است 
و تولید سالم مورد حمایت قرار نگرفته است، 
افزود: متأسفانه اعتبارات باغبانی یک دهم 
سال گذشته شده است و در حوزه تخصیص 
اعتبارات بیشتر به سمت طرح هایی رفته اند 
که نمود عینی دارند. رضایی با بیان اینکه ۴۱ 
هزار تومان قیمت تمام شده زرشک خشک 
عنوان  است،  سود  گرفتن  نظر  در  بدون 
هزار  تا ۱۵  بین ۱3  جاری  سال  در  کرد: 
می شود  برآورد  تازه  زرشک  قیمت  تومان 
که تصمیم نهایی با حضور اتاق بازرگانی 
به عنوان پارلمان بخش خصوصی، تعاون 

روستایی و استاندار گرفته خواهد شد.

زرشک کاران محصول خود
را ارزان نفروشند

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی هم از 
زرشک کاران خواست برای فروش محصول 
خود عجله نکنند.وحید ضیائیان احمدی بیان 
کرد: با توجه به نشانه های مثبتی که از بازار 
دریافت می شود از زرشک کاران تقاضا داریم 
که محصول خود را ارزان نفروشند.به گفته 
وی به دلیل رفع محدودیت ها و هوشمند 

زرشک  بازار  در  قیمت ها  قرنطینه؛  سازی 
و زعفران در حال ترمیم است.مدیر تعاون 
از  کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان  روستایی 
تمامی زرشک کاران درخواست می کنم که 
در شرایط فعلی با دقت بیشتری عمل کرده و 
با پیشه کردن صبر بتوانند محصول خود را با 

قیمت مناسب تری بفروش برسانند.

بازار زرشک در حال رونق گرفتن

وی ادامه داد: قیمت واقعی زرشک بالاتر از 
قیمتی است که هم اکنون تعدادی از دلالان 
از کشاورزان خرید می کنند ضمن اینکه تقاضا 
برای خرید زرشک خشک شده بشدت در 
حال افزایش است و از طرفی میزان زرشک 
موجود در استان نیز بسیار کمتر از اعدادی 
است که بیان می شود.به گفته وی مجموع 
قیمت  توجه  قابل  رشد  باعث  عوامل  این 
مانند  فروش  بازارهای  در  پفکی  زرشک 
جاری  روز  در  که  نحوی  به  شده  مشهد 
قیمت خرید زرشک مرغوب استان تا ۷۵ 
نوید  که  است  داشته  افزایش  تومان  هزار 
اضافه  است.وی  بازار  دوباره  رونق  بخش 
تمامی  به  ما  توصیه  شرایط  این  در  کرد: 
از فروش زرشک  این است که  کشاورزان 
تازه خودداری کرده و اقدام به خشک کردن 
زرشک به شکل اصولی کنند؛ قطعاً با توجه 
به افزایش قیمت در صورتی که باغداران 
مرغوب  شکل  به  را  خود  زرشک  بتوانند 
خشک کنند عوائد قابل توجهی از فروش 
احمدی  کرد.ضیائیان  خواهند  دریافت  آن 
گفت: همچنین تعاون روستایی استان نیز 
آمادگی دارد تا زرشک با کیفیت کشاورزان 
آنها خریداری کند  از  مناسب  قیمت  با  را 
زرشک  خرید  و  برنامه ریزی  اینکه  ضمن 
تازه )به صورت شاخه( نیز در حال انجام 
این  جنوبی  خراسان  است.زرشک کاران 
روزها حال و روز خوشی ندارند و چشم امید 
به حمایت های دولت برای فروش محصول 

و رونق بازار بسته اند.

دسترنج زرشک کاران خراسان جنوبی در دست دلالان

 آگهی تغییرات شرکت تفریحی و آب درمانی هلال فردوس ایرانیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1090 و شناسه ملی 14000189500 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - پس از گزارش بازرس صورت های 
مالی منتهی به 1399/12/30 مورد تصویب قرار گرفت. 2 - موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهیافت و همکاران به شناسه ملی 
10380076460 به عنوان حسابرس مستقل و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی شراکت به شناسه ملی 10100174240 به عنوان 
بازرس علی البدل برای سال مالی 1400 انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه آوای خراسان جنوبی به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. 4 - جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی با شناسه ملی 14000261330 و شرکت سرمایه گذاری 
هلال احمر ایران )سهامی خاص ( با شناسه ملی 10103264895 و شرکت ساختمانی هلال ایرانیان )سهامی خاص ( با شناسه ملی 

10320427231 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فردوس )1204933(

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احمد تیموری به استناد دو 
برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 100 فرعی از شماره 311 
اصلی واقع در بخش 7 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد 
به علت جابه جایی و سهل انگاری مفقود شده است. با بررسی دفتر 
املاک معلوم شد ششدانگ سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 10398 
صفحه 95 دفتر املاک جلد 50 به نام احمد تیموری ثبت و سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد 
خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام 
فرمایند در غیر این صورت بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور 
سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند 



وکیل خود باشید

در دادگاه خانواده وکیل خود باشید 

 اهلیت داشتن: در جرائمی که تعقیب آن منوط 
از جرم است،  زیان دیده  به شکایت شخص 
شخص باید اهلیت داشته باشد . در صورتی 

که فرد هنوز به سن لازم نرسیده باشد باید ولی 
یا قیم فرد نسبت به شکایت اقدام کند. شکایت 
شاکی: جرائمی هست که تنها با شکایت شاکی 
قابل پیگیری می باشد و فاقد جنبه های عمومی 
هستند مانند جرائم افترا، توهین و فحاشی و در 
این مسائل بلافاصله پس از تقدیم شکوائیه به 
دادسرا تعقیب و تحقیقات شروع می شود. اعلام 
و اخبار ضابطین دادگستری: در جرائم عمومی 
و غیر قابل گذشت با اعلام و گزارش ضابطین 
دادگستری تعقیب جرائم را دنبال می کند. قابل 
حال  در  قضائیه  قوه  ضابطین  که  است  ذکر 
حاضر همان ماموران نیروی انتظامی می باشند 
مقاومت  نیروی  موارد  برخی  در  حال  این  در 
بسیج ، سپاه پاسداران جمهوری اسلامی نیز 
می  دادگستری محسوب  عنوان ضابطین  به 
تمام  دادگاه  به  ورود  هنگام  است  شوند.بهتر 
تصور خود از این محیط را که در فیلم ها و 
سریال های تلویزیونی دیده اید فراموش کنید 
و با واقعیت کنار بیایید و سعی کنید این را به 
خاطر آورید که باید وکیل خود باشید؛ واقعیتی 
قطعا می  کنید  برخورد  درست  آن  با  اگر  که 
توانید در دادگاه به نتیجه ای مطلوب برسید و 
دریابید که چگونه می توانید وکیل خود باشید. 
هنگام ورود به دادگاه بهترین راه برای کسب 
مشاوره  واحد  به  مراجعه  حقوقی،  اطلاعات 
است. در این محل افرادی به عنوان وکیل و 
مطلع شما را راهنمایی می کنند، البته اطلاعات 
حقوقی تمامی آنها برابر نیست و خلق و خوی 
آنها نیز متفاوت است و گاه نوع راهنمایی های 
دو نفر از آنها با دیگری تفاوت می کند. برخی از 
آنها عادت دارند به جای راهنمایی حقوقی شما 
را نصیحت کنند.گاهی نیز راهنمایی ها چندان 
دقیق و جزئی نیست و شما اگر طالب اطلاعات 
جدی تر و با راه حل های اجرایی تر هستید، 
باید هزینه وکیل را بپردازید. پس از مشورت با 
این وکلا، می توانید یقین حاصل کنید که تا 
چه حد شکایتی که می خواهید مطرح کنید، 

می تواند به نتیجه مثبتی برسد

مزایا  و معایب آدامس جویدن

جویدن آدامس دارای مزایایی مانند سفید شدن 
دندان ها، کاهش بوی بد دهان و جلوگیری از 
آدامس  جویدن  اما  باشد  می  دندان  پوسیدگی 
در برخی موارد می تواند بر سلامتی افراد تاثیر 
منفی بگذارد. جویدن بیش از اندازه آدامس با کار 

بیش از حد فک همراه است و منجر به عواقب 
ناخوشایندی می شود. اگر علاقه مند جویدن آدامس 
و به دنبال ترک این عادت هستید ابتدا سعی کنید 

میزان مواد قندی مصرفی را کاهش دهید.

از گوش پاک کن استفاده نکنید

 درباره خارش گوش باید گفت 90 درصد به 
خاطر استفاده از گوش پاکن است؛ یعنی افراد 
فکر می کنند جرم گوش یا به اصطلاح کثیفی 
این  که  حالی  در  این  شود.  تمیز  باید  گوش 
سیستم دفاعی طبیعی گوش است؛ در حالی که 

وقتی با گوش پاکن گوش را تمیز می کنیم این 
سیستم مهم دفاعی گوش را خارج می کنیم؛ در 
نتیجه این کار گوش خشک می شود و خاصیت 

ضد آب خود را از دست می دهد.

روزانه چقدر میوه بخوریم؟

افرادی که فقط دو  در تحقیقی مشخص شد 
وعده میوه یا سبزیجات در روز مصرف می کنند، 
در مقابل افرادی که پنج وعده از این اقلام غذایی 
می خورند خطر مرگ به هر دلیلی ۱۳ درصد کمتر 
است. خطر مرگ ناشی از بیماری قلبی یا سکته 

مغزی ۱۲ درصد کمتر است. خطر مرگ ناشی از 
سرطان ۱0 درصد کمتر است، خطر مرگ ناشی از 
بیماری های تنفسی مانند بیماری انسدادی مزمن 

ریوی ۳۵ درصد کمتر است.

کاهش شدت کرونا با مسواک زدن

طبق تحقیقات اقدامات ساده مانند رعایت بهداشت 
دهان و دندان، افزایش آگاهی از اهمیت بهداشت 
دهان و دندان در ارتباط با ابتلا به کووید ۱9 و 
یا بیماری های سیستمیک از طریق رسانه ها و 
جامعه پزشکی، ویزیت منظم دندانپزشکی به ویژه 

توسط بیماران بیماری قلبی و استفاده از دهانشویه 
های ضد میکروبی می تواند به جلوگیری از ابتلا 
به موارد شدید کرونا و یا کاهش شدت بیماری 

کووید  ۱9 کمک کند.

عادت غذایی در دوران کودکی به ویژه سنین   ۲ تا ۵ سالگی شکل می گیرد و با توجه به اینکه سلیقه های غذایی 
در این دوران پایه گذاری شده تا سال ها پایدار می ماند. بنابراین عادت غذایی سالم را باید از دوران کودکی پایه ریزی 
نمود.یکی از راه های کنترل فشارخون بالا در کودکان کاهش دریافت نمک مصرفی آنهاست.یکی از مهمترین دلایل 
مصرف زیاد نمک ، عادت به طعم شور است که با کاهش مصرف نمک ، ذائقه به غذای کم نمک عادت می کند.
نمک از طریق مختلف مانند مراحل تهیه و پخت غذا ، مصرف انواع سوپ های آماده ، انواع شورها ، ترشی ها و 

کنسروها ، مصرف سوسیس ، تنقلات شور مانند چیپس و فرآورده های حجیم شده دریافت می شود.   

 مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا معاونت غذا و دارو  دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

هوش خود را بسنجید 

مغز ما، عامل اصلی ایجاد تنبلی است. کاملا حقیقت 
دارد. البته باید بدانیم که به طور کامل حق دارد! می 
پرسید چرا؟ تصور کنید مغز شما در هر ثانیه در حال 
تحلیل میلیون ها دستور هست که از نقاط گوناگون 
بدن به سمت آن ارسال شده و تمام این کارها را در 
حالی انجام می دهد که کم ترین مقدار انرژی را از ماده 
های غذایی که استفاده می کنید، دریافت می کند. پس 
کاملا حق دارد که بخواهد در مصرف انرژی صرفه 
جویی داشته باشد. چه راهی بهتر از این که شما کم 

تر فعالیت کنید؟هنگامی که از خودتان انتظارات عجیب 
و غریب دارید و می خواهید کارها را به بهترین نحو 
انجام دهید، در حالی که شاید توانایی و مهارت های 
لازم را ندارید، بهترین علت برای تنبلی آماده می شود و 
دائم به بهانه اینکه من هنوز آماده نیستم، انجام آن کار 
را به تاخیر می ندازید و این گواهی بارز تنبلی شمرده 
می شود.“شما میانگین پنج نفری هستید که بیشترین 
زمان را با آن ها می گذرانید.”این جمله ایست که خیلی 
از اشخاص صاحبنظر و موفق دنیا می گویند و طی 

تحقیقاتی به آن رسیده اند. قدری با خودتان در خصوص 
این جمله اندیشه کنید. آیا در خصوص شما صدق می 
کند؟ حقیقتاً امکان ندارد. هنگامی که بیشترین زمان را 
با گروهی بگذرانید که مذهبی باشند، ناخواسته و به مرور 
زمان عقاید شما هم به طرف آن ها کشیده می شود و 
شما هم به شخصی مذهبی تبدیل می شوید. برعکس، 
چنانچه اطرافیان شما همه اهل خوشگذرانی و کارهای 
نه چندان جالب باشند، آرام آرام شما هم شبیه به آن ها 

خواهید شد. در این باره شک نکنید.

تنبل ها بخوانند!

یاد یاران
  شهید محمد حسین آینده:

برادران و خواهرانم و تمامي دوستانم، از شما خواهش مي کنم پشت به رهبر نکنید و حامي 
ولایت فقیه باشید؛ شما مي توانید در هر سنگري که هستید، از آن سنگر به خوبي دفاع کنید.                  دوشنبه  ۱9 مهر  ۱۴00 * شماره  ۵0۲9

4

جدول ۵۰۲9                        

بازار  افقی: ۱- سوبسید - این 
 -۲ دارد  جای  مالی  بازار  درون 
اجاره بها - خرما فروش - وسط 
بزرگترین   - گرفتاری   -۳
معدنکار مس در جهان - گوشه 
۴-  پول سابق فنلاند - حصار 
۵-  ردیف - بوی رطوبت - تکه 
فروش  و  خرید  بازار   - پارچه 
چروک  و  چین  بهادار 6-  اوراق 
پوست - مجموعه تلویزیونی - 
ثابت  سطح  با  که  اقتصادی  به 
منابع  وسیع  مقادیر  و  قیمت ها 
است،  مواجه  نشده  بهره برداری 
اطلاق می شود 7- قطار - نوعی 
پخت برنج - ستم - آرنج و مرفق 
8-  بازار اوراق بهاداری است که 
انجمن  سرپرستی  و  زیرنظارت 
بهادار   اوراق  معامله گران  ملی 
اداره می شود 9- هراس - نوعی 
 - انسان   - کاکل دار  مرغابی 
دوستی۱0-  آدرس - تو در تو 
- رود ۱۱-  گشاده - حرف راندن 
حیوانات - بخشی از دست و پا - 
ضمیر انگلیسی۱۲- جوانمردی - 
مضطرب و نگران۱۳-  یارکلنگ 
- استعمال - نگهدار بچه ۱۴- 
پهلوانان - بلیغ و شیوا - تازنده 
به دشمن۱۵- بانک یا نهاد مالی 

که مجاز به معامله ارزی می باشد 
- ارز کشور پرو

عمودی: ۱-  عدد اول - تخت 
پادشاهی - از قدرت های نوظهور 
و  خرید   - جهان  در  اقتصادی 
 - نظرات  و  عقاید   -۲ فروش 
خانه   - آمریکا  ریاست جمهوری 
هزاران   - نقاش   -۳ دریا  کنار 
- کلاه نمدی فقیران۴- دومین 
قدرت نفتی جهان - بوی سوختن 
پشم - لطیف - دختر کارتونی 
۵- نفی عامیانه - موازات - یار 
زغال سنگ  نوعی   -6 کوچک 
تندروان  از  گروهی   - مرید   -
)ع(  علی  پیرو حضرت  مسلمان 
که در جنگ صفین از بیعت خود 
سرباز زدند و از ولایت خارج شدند 

7- پشت سر هم آمدن - دوازده 
سریع  حرکت   -8 زاهد   - ماه 
گشوده9-   - مبتدی   - هوا 
درس نوشتنی - پرچم - از انواع 
نان های سنتی۱0-  آن که ورق 
فال بین   - می سازد  نقره  و  طلا 
 - پرحرفی  دست تازی۱۱-    -
انگلیسی۱۲-  چای   - پشیمانی 
فرار حیوانات - میدانی در تهران 
- سرما - از غول های آلومینیومی 
جهان ۱۳- نامه بر - سیاهی شهر 
خودرو   -۱۴ نیرنگ   - دور  از 
 - کوارتز   - بارکشی  کوچک 
وسنی۱۵- راه رفتن با کبر و ناز - 
یکی از دلایل پیشرفت این کشور 
رواج همکاری با کشورهای غربی 

است - سلام - نقش هنری
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باغ شوکت آباد

باغ شوکت آباد در بستری کوهستانی قرار گرفته 
است که مربوط به دوره قاجار و از املاک امیر 
اسماعیل خان شوکت الملک بوده و به عنوان 
سکونتگاهی ییلاقی استفاده می شده است. این 
باغ دارای ورودی ها، عمارت اندرونی، فضاهای 
خدماتی، اصطبل، یخچال و برج های نگهبانی 

می باشد. عمارت اصلی باغ در ضلع جنوبی و با 
محور شرقی ـ غربی بنا شده است. این عمارت 
دارای ۳ بخش است: حوضخانه، بخش مرکزی،  
اتاق های ضلع شرقی و غربی حوضخانه بخش 
اندرونی باغ که جنوبی ترین قسمت باغ است 
به  زیادی  شباهت  معماری  و  طرح  لحاظ  از 

خانه های مسکونی بافت بیرجند دارد.

فرهنگ و هنر

»روزگار جوانی« به روی آنتن می رود

اصغر  کارگردانی  به  جوانی«  »روزگار  سریال 
توسلی و تهیه کنندگی سپهر محمدی از ۱7 مهر 
ساعت ۲۳ از شبکه پنج سیما روی آنتن می رود و 
تکرار آن نیز ساعت ۱9 فردا پخش می شود. در 
این مجموعه که تصویربرداری آن در تهران و 
شمال کشور انجام شده است، آریا توسلی، سعید 
زارعی، سینا کرمی، عیسی حسینی، امیر مسعود 
واعظ تهرانی، به همراه بیوک میرزایی، زهرا 
چراغی پور،  سیاوش  نجفیان،  رسول  داودنژاد، 
لاله صبوری، سولماز حصاری، خسرو احمدی، 
سیامک حلمی، محمود قدیریان، فرشته آلوسی، 
سپاس  شهبازی،  داریوش  عباسی،  زینب 
رضایی، فرشته مرعشی، مجید شهریاری، مهبد 
ایفای نقش  جهان نوش و هیلدا کردبچه به 

پرداختند.
تولید »روزگار جوانی« در گروه فیلم و سریال 
شبکه پنج سیما به تهیه کنندگی سپهر محمدی 
و کارگردانی اصغر توسلی از بهمن 99 شروع 
شده است و قرار است در ۳0 قسمت روی آنتن 
مجموعه  یک  عنوان  جوانی«  »روزگار  برود. 
تلویزیونی است که فصل اول آن سال ۱۳77 
به تهیه کنندگی اصغر توسلی، کارگردانی شاپور 
قریب و اصغر توسلی و نویسندگی اصغر فرهادی 

روی آنتن شبکه پنج رفت.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
انجام می دهید  دارید  را روی کاری که  افکار خود  تمام 
متمرکز کنید. پرتوهای خورشید تا متمرکز نشود، نمی سوزاند. 

»گراهام بل«

اهمیت کاهش مصرف نمک در سلامت کودکان

شما باید بتوانید در این تصویر صورت یک 
مرد را بیابید. اگر بتوانید در ۳ ثانیه صورت 
مردی را در میان دانه های قهوه پیدا کنید، 
نیمکره راست مغز شما، بهتر از افراد دیگر 
پرورش یافته است. اگر بین ۳ ثانیه تا یک 
دقیقه طول بکشد، نیم کره راست مغز شما به 

صورت عادی پرورش یافته است.
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خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  

کلیه لوازم منزل شما را خریداریم
  با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     09150562100

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شــرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

09153637507 - 09156217507  حسینی

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس 
آی به شماره پلاک ایران 52  449 ق 17 به نام سهیل 
حقیقی گل با کد ملی 5630157159 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
باغ 1200متری بهدان- زمین شهرک 

نوفرست-  زمین مسکونی حکیم 
نزاری-  ملک 700 متری چهکند

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  
  09152174998 -09155604998

 به تمام نقاط با  نازل ترین قیمت در اسرع وقت 

 @ alireza27674 

قربانی09305617304

حمـل بـار و اثاثیـه
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حال ۷ بیمار کرونایی در خراسان جنوبی؛ نامساعد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۶۱ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۱۳ بیمار جدید شامل ۱۰ مورد 
بستری و ۳ مورد سرپایی، شناسایی شد. دکتر مهدی زاده افزود: از این تعداد از بیرجند ۸ مورد، درمیان ۱ مورد و نهبندان ۴ مورد جدید گزارش شد.به گفته وی 

همزمان ۴۴۷ تست سریع انجام شد که ۶۷ مورد جدید کرونا شناسایی شد. مهدی زاده ادامه داد: یک مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته ثبت شد.

قانون  اجرای  با  مسکن  و ۸۴۳  هزار   ۲۵
جنوبی  خراسان  در  مسکن  تولید  جهش 
امور  هماهنگی  معاون  می شود.  ساخته 
عمرانی استاندار در جلسه شورای مسکن 
برای  دولت  برنامه  به  اشاره  با  استان 
در  سال   ۴ در  مسکن  میلیون   ۴ ساخت 
طرح  این  در  استان  سهمیه  گفت:  کشور 
سالانه ۶ هزار و ۴۶۱ واحد مسکن است 
که در ۴ سال ۲۵ هزار و ۸۴۳ مسکن در 
خراسان جنوبی ساخته خواهد شد. فرهادی 
با اشاره به مشکل کمبود زمین در برخی 
برخی  گفت:  قاین  جمله  از  شهرستان ها 
که  دارند  اختیار  در  را  زمین هایی  ادارات، 
نه خود آن ها از آن استفاده می کنند و نه 
مردم می توانند از آن بهره ببرند. وی افزود: 
برای  مردم  مشکلات  وجود  با  قاین  در 
تامین زمین، اداره میراث فرهنگی، صنایع 
را  زمین  هکتار   ۶۰ گردشگری،  و  دستی 
فعالیت های  آن  در  نه  که  دارد  اختیار  در 
می شود  انجام  کاووش  و  شناسی  باستان 

قرار  مردم  اختیار  در  را  زمین ها  این  نه  و 
می دهد. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
جنوبی هم در این جلسه گفت: برای تامین 
بخشی از زمین واحد های مسکونی قانون 

دولتی  دستگاه های  مسکن،  تولید  جهش 
موظف به تحویل زمین های مازاد خود به 
راه و شهرسازی هستند و در صورتی که 
باز هم نیاز به زمین باشد، بافت فرسوده و 

الحاق اراضی به محدوده شهری در دستور 
کار خواهد بود.  وحید داعی افزود: در قانون 
جهش تولید مسکن سالانه تولید و ساخت 
پیش بینی  کشور  در  مسکن  میلیون  یک 

شده که سهمیه استان خراسان جنوبی ۶ 
هزار و ۴۶۱ واحد در سال است. وی گفت: 
همچنین در این قانون موضوع انتقال اراضی 
مازاد دستگاه های دولتی به راه و شهرسازی 

پیش بینی شده و دستگاه های دولتی مکلف 
به اخذ سند تک برگی برای ثبت در سامانه 
وزارت اقتصاد و دارایی هستند. مدیرکل راه و 
شهرسازی خراسان جنوبی اظهار داشت: در 
این قانون دستگاه های خدمات رسان مکلف 
به تامین اعتبار مورد نیاز برای اجرای خدمات 
زیربنایی اعم از آب، برق و گاز هستند و 
بانک ها باید اعتبار مورد نیاز برای تسهیلات 
این طرح را براساس نرخ سود اعلام شده 
از سوی بانک مرکزی تامین کنند. وی بر 
لزوم هماهنگی دستگاه های اجرایی برای 
طرح  پروژه های  اجرای  به  شتاب بخشی 
تولید  جهش  قانون  و  مسکن  ملی  اقدام 
مسکن تاکید کرد و افزود: تاکنون ۴ هزار 
طرح  شرایط  واجد  استان  در  نفر   ۹۹۴ و 
اقدام مسکن شناخته شده اند که برای تعداد 
۴ هزار و ۸۸۰ نفر زمین اختصاص یافته و 
۲ هزار و ۳۸۱ نفر عملیات اجرایی را آغاز 
کرده اند. داعی گفت: علاوه بر این اداره کل 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی برای هزار 

و ۸۹۵ واحد در قالب تفاهم نامه هایی با اقشار 
ویژه از جمله نیروهای مسلح، فرهنگیان، 
ایثارگران و کمیته امداد، زمین تامین کرده 
است. وی ادامه داد: طرح آماده سازی سایت 
طرح اقدام ملی مسکن در شهر بیرجند با 
پیشرفت حدود ۴۵ درصد در حال اجراست. 
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
آماده سازی  قرارداد  همچنین  کرد:  بیان 
اراضی ۵۰ هکتاری و ۷۹ هکتاری طبس 
با شهرداری طبس به عنوان پیمانکار مبادله 
شده و هزینه آماده سازی در هر ۲ سایت ۵۰ 
هکتاری و ۷۹ هکتاری شهر طبس یکسان 
نام نویسی  لزوم  به  اشاره  با  است.  داعی 
مالکان و مستاجران در سامانه ملی املاک 
و اسکان است گفت: مردم باید تا پایان مهر 
در این سامانه نام نویسی کنند. وی افزود: 
افرادی که در این سامانه نام نویسی نکنند 
واحد مسکونی شان خالی تلقی می شود و 
علاوه بر مالیات مشمول جرائم مالیاتی هم 

خواهند شد.

۲۵هزارو۸۰۰واحدمسکونیدرخراسانجنوبیساختهمیشود

ایام  در  ماه صفر  پایانی  *در روزهای 
سالروز شهادت امام حسن مجتبی )ع( 
و رحلت حضرت رسول اکرم )ص( و 
از ۳۶۰۰  بیش  )ع(  امام رضا  شهادت 
پرس غذای گرم توسط موکب امام رضا 
)ع( قاین در محل پلیس راه قاین بین 
مسافرین حضرت امام رضا)ع( از استان 
خراسان  و  بلوچستان  سیستان  های 

جنوبی توزیع شده است.
*در دومین روز از هفته نیروی انتظامی 
همایش موتورسواران قانونمند در بیرجند 

برگزار شد.
دو  جنوبی  خراسان  جودوکار  *بانوان 
جودوی  مسابقات  برنز  و  نقره  مدال 
انتخابی تیم ملی را  قهرمانی کشور، 

کسب کردند.

اخبار  کوتاه 

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
مایه فخر است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت:نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران مایه فخر است. 
آیت ا... عبادی در دیدار فرماندهان و مسئولان 
با  استان  انتظامی  نیروی  مختلف  رده های 
گرامی داشت هفته نیروی انتظامی با مقایسه 
ایران و سایر کشور ها گفت:  انتظامی  نیروی 
کشور های مختلف از نظر اهداف و مقاصد با 
کشور ایران فرق دارند؛ آنان کارشان حفاظت حفظ 
و حراست از یکسری انسان های محدود است، اما 
نیروی مسلح ایران به ویژه نیروی انتظامی از اسلام 
دین و مردم و مرز ها دفاع می کنند و با خداوند 

معامله کردند که این امر مایه فخر است. 

۵ هزار و ۲۰۰ بسته نوشت افزار 
در خراسان جنوبی توزیع شد 

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
در استان گفت: به مناسبت سال تحصیلی 
جدید پنج هزار و ۲۰۰ بسته نوشت افزار در 
قالب پویش “مشق احسان” بین دانش آموزان 
مناطق محروم توزیع شد. موسوی بیان کرد: 
ارزش هر بسته لوازم  آموزشی ۱۸۰ هزار تومان 
است که توسط گروه های جهادی همکار با 
مجموعه و گروه های آموزشی مورد تایید ستاد 
بین دانش آموزان نیازمند در تمامی شهرستان ها 

با هدف محرومیت زدایی توزیع شد.

زمین لرزه ۴.۶ ریشتری در خوسف

زمین لرزه ای به بزرگی ۴.۶ درجه در مقیاس 
لرزاند. را  خوسف  )ریشتر(  زمین   درونی 

به گزارش مرکز زلزله نگاری کشور، این زمین 
لرزه ۷ دقیقه بامداد روز گذشته در عمق ۸ 
کیلومتری زمین رخ داد. میر جلیلی مدیر کل 
مدیریت بحران استان گفت : در همان ساعات  
اولیه وقوع زمین لرزه سه تیم ارزیاب به مناطق 
شهرستان خوسف اعزام شدند و طبق گزارش 
ارزیابان ، این زلزله هیچ گونه خسارتی تاکنون 

نداشته است.

پرداخت ۷۸۷ میلیارد ریال به بنگاه 
های به شدت آسیب دیده از کرونا

غلامرضا اشرفی گفت: بحث تسهیلات ویژه 
بنگاه های به شدت آسیب دیده از کرونا در حال 
اجرا است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی ادامه داد: از ابتدای اجرای این 
طرح تاکنون ۷۸۷ میلیارد و ۹۱۵ میلیون ریال 
تسهیلات به پنج هزار و ۹۲۵ پرونده در استان 
یعنی ۸۳ درصد از ثبت نام کنندگان تسهیلات 

مربوطه پرداخت شده است.

رعایت نرخنامه گوشت قرمز 
در خراسان جنوبی الزامی است

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان 
در  قرمز  گوشت  قیمت  تعیین  از  جنوبی 
کمیته کارشناسی خبر داد و گفت: متصدیان 
واحدهای عرضه کننده گوشت قرمز موظف 
به رعایت نرخنامه هستند. علی تهوری اظهار 
گوشت  مصرف کننده  قیمت  حداکثر  کرد: 
گوسفندی )بره و بزغاله نر( با کیفیت و دارای 
لیبل آبی هر کیلوگرم لاشه ۱۱۵ هزار تومان 
هزار   ۱۲۰ سردست  گردن،  راسته  ران،  و 
تومان و هر کیلوگرم گوشت گوساله نر )ران و 
سردست( ۱۲۵ هزار تومان و گوساله ماده ۱۰۵ 

هزار تومان است. 

پلیس و رسانه پل ارتباطی مردم بوده
 و به نوعی مکمل یکدیگر هستند

فرماندهی انتظامی قاین در نشست خبری 
این  اعلام  با  شهرستان  خبری  رسانه های 
مطلب گفت: پلیس به تنهایی نمی تواند امنیت 
را تأمین کند. سرهنگ زالبیگی افزود: در حد 
و  کار کردیم  از سرقت  پیشگیری  در  توان 
تقریباً سارقین را قلع و قمع نموده ایم. سرهنگ 
زالبیگی اظهار کرد: خوشبختانه تعامل بسیار 
خوبی بین خبرنگاران و فرماندهی انتظامی 
برقرار است. وی افزود: در یک سال گذشته 
۷ تن مواد مخدر کشف و ضبط شده است 
که نسبت به سال گذشته ۶۴ درصد افزایش 

داشته است.

ناوگان  با  جابجایی مسافر در ۶ ماهه اول سالجاری 
حمل و نقل عمومی مسافری استان ۴ درصد کاهش 
یافت. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان گفت: در ۶ ماهه اول امسال توسط 
ناوگان حمل و نقل عمومی برون شهری ۲۴۵ هزار و 
۷۸۳ مسافر به استان وارد و ۲۳۷ هزار و ۹۴۳ مسافر 
افزود: بیشترین سهم  اند.گرجی  از استان خارج شده 
جابجایی مسافر از مبدأ شهرستان های استان مربوط به 
شهرستان بیرجند با ۲۲۰ هزار و ۶۳ نفر و کمترین سهم 
جابجایی مسافر مربوط به شهرستان درمیان با هزار و 
۴۲۰ نفر مسافر بوده است و عمده مقاصد سفر به ترتیب 
استان های خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان و تهران 

بود. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل نقل 
جاده ای استان همچنین گفت: در راستای ارتقای سطح 
خدمات به مسافران، رعایت فاصله گذاری اجتماعی، 
شهری،  سفر های  کاهش  سفر،  هزینه های  کاهش 
کاهش مخاطرات زیست محیطی و تسهیل در دسترسی 
به محل های صدور بلیت و عدم مراجعه حضوری به 
پایانه های مسافری و شرکت های حمل و نقل، امکان 
صدور بلیت اینترنتی با ناوگان اتوبوسی با رعایت فاصله 
گذاری اجتماعی )محدودیت فروش بلیت برای ۵۰ درصد 
ظرفیت ناوگان( از طریق وب سایت شرکت های حمل 
 WWW.payaneha.com نشانی  به  مسافر  نقل  و 

برای مقاصد درون و برون استانی فراهم است.

اشتغالزایی  کرد:  اظهار  زیرکوه  امداد  کمیته  مدیر   
و کمک به کارآفرینی از اهداف مهم کمیته امداد 
اقدامات  و  شود  می  محسوب  )ره(  خمینی  امام 
بسیار خوبی در این زمینه انجام شده است. رمضان 
تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  اینکه  بیان  با  دلباز 
۵۲ مورد تسهیلات اشتغال به ارزش ۲۰ میلیارد و 
۸۵۰ میلیون ریال در این شهرستان پرداخت شده 
ایجاد  منظور  به  تسهیلات  این  داد:  ادامه  است، 
فرصت شغلی برای ۷۸ نفر در زمینه های دامداری، 
در  وی  است.  شده  پرداخت  خدمات  و  کشاورزی 
ادامه بیان کرد: تسهیلات پرداختی از ابتدای سال 
جاری تاکنون حدود ۸۰ درصد نسبت به مدت مشابه 

امسال کمیته  و  است  داشته  افزایش  سال گذشته 
امداد زیرکوه موظف است که برای ۴۴۲ نفر فرصت 
شغلی با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان ایجاد کند. 
دلباز به اقدامات در دستور کار جهت اشتغال زایی تا 
پایان سال جاری گفت: ایجاد فرصت های شغلی، 
نظارت  و  محصولات  فروش  و  بازاریابی  کاریابی، 
و  کارآفرینی  و  مهارتی  آموزش های  و  فنی  های 
مشاوره های تخصصی از مهم ترین برنامه های در 
دستور کار است. مدیر کمیته امداد زیرکوه در پایان 
مقدماتی  های  آموزش  نفر   ۵۵ امسال  کرد:  بیان 
برای بحث کارآفرینی را دریافت کردند و ۱۸۵ نفر از 

مشاوره تخصصی بهره مند شدند.

کاهش ۴ درصدی میزان جابجایی 
مسافر در خراسان جنوبی

پرداخت ۲۰ میلیارد ریال تسهیلات 
اشتغالزایی در زیرکوه

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    091۵8346779- 0991۵116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

ارزان ترین تاکسی بیرجند

تاکسی آنلاین

ثبت نام رایگان راننده سواری آقایان / بانوان
جهت همکاری و پیوستن به ناوگان بنت به آدرس میدان شهدا، 

پشت بانک صادرات )ساختمان آوا( مراجعه فرمایید.
مزایای بنت: کمیسیون فقط ۶ درصد

سهمیه بنزین براساس پیمایش خدمات خودرویی، رفاهی و ...

شمـاره تمـاس: 3۲۲34۵3۲
سفر اول رایگان با نصب اپلیکیشن بنت و ثبت کد تخفیف: ۱۰۰

آگهی ابلاغ اخطاریه ارزیابی موضوع ماده ۱۰۱ - آئین نامه اجرا

بدین وسیله به خانم ها پروین سبزواری زاده فرزند رمضان علی به شماره ملی ۰۶۵۱۵۹۱۷۶۷ )همسر 
متوفی( و پوران جواهری فرزند احمدآقا به شماره ملی ۰۶۵۱۸۶۱۴۱۱ )فرزند متوفی( به عنوان تعدادی از ورثه حین الفوت 
مرحوم احمد آقا جواهری فرزند آقا غلامرضا به شماره ملی ۰۷۹۳۰۲۷۵۶۱ به نشانی بیرجند نبش مدرس ۲۶ پلاک ۹۲ 
ابلاغ می گردد : بانک شهر شعبه بیرجند در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷ مستند به سند رهنی شماره ۵۰۰۲۸ مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۰۱ 
تنظیمی دفترخانه اسناد رهنی شماره ۸ بیرجند جهت وصول مبلغ ۱,۹۹۵،۸۰۷،۹۷۶ ریال طلب خویش بدین شرح : 
)مبلغ ۹۹۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت اصل و مبلغ ۸۸،۳۲۳،۲۸۸ ریال بابت سود و مبلغ ۹۱۲,۴۸۴،۶۸۸ ریال خسارت تاخیر 
تا روز درخواست ۱۴۰۰/۰۲/۲۷به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول( تقاضای صدور اجرائیه علیه وام گیرنده و ورثه راهن 
را نموده و پرونده ای تحت شماره بایگانی ۱۴۰۰۰۰۲۶۲ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل 
شده است . پس از ابلاغ اجرائیه و بنا به تقاضای بستانکار نسبت به ارزیابی مورد رهن به شرح اعیان ششدانگ پلاک ثبتی 
۶۱۸۰ فرعی از ۲۴۹ اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در بیرجند نبش خیابان مدرس۲۶ طبقه فوقانی بانک اقتصاد نوین اقدام  
که طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری طی مشروحه وارده به شماره ۷۸۲۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ به شرح پیوست 
 ششدانگ ملک مذکور با در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در ارزیابی به مبلغ چهارده میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون 
) ۱۴.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال ارزیابی گردیده است. نظر به اینکه حسب گزارش مامور اجرا امکان ابلاغ واقعی اوراق اجرائیه 
به برخی از ورثه در آدرس مورث به نشانی بیرجند نبش مدرس ۲۶ پلاک ۹۲ میسر نبوده ، لذا به موجب این آگهی 
مراتب ارزیابی به شما ابلاغ تا چنانچه به مبلغ ارزیابی مذکور معترض می باشید ، اعتراض کتبی  خود را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیئت کارشناسان تجدید نظر به مبلغ ده میلیون و پانصد 
هزار ریال )۱۰.۵۰۰.۰۰۰( به حساب سپرده اجرایی به شماره شبا ir۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹  و شناسه 
۹۰۷۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۱۴۰۰۲۶۲ واریز و به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد 

یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱4۰۰/۰7/۱9
فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند 

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63۲۲37666 – 0۵63۲۲33331 - 091۵۵6۵8۵9۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-997۵-99۲1-۵317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-۵004-8۵39

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

بندگی یعنی در کوچه پس کوچه های زندگی دست کسی را بگیری.




